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Skrivelse till Näringsdepartementet gällande ökad 
medelstilldelning för ersättning avseende förvaltningskostnader 
för utgifter om regionalt utvecklingsansvar 

Ärendebeskrivning 
Samtliga regionalt utvecklingsansvariga aktörer får medel som ska finansiera ersättningar 
avseende förvaltningskostnader för uppgifter om regionalt utvecklingsansvar. Nivån 
grundar sig på överenskommelser som gjorts mellan länsstyrelserna och 
landstingen/regionerna i samband med att länsstyrelserna fick i uppdrag att överföra 
uppgifter angående regionalt utvecklingsansvar.  
 
Resultatet av enskilda förhandlingar har inneburit att det är stor variation av hur 
anslagstilldelningen ser ut mellan regionerna. Med nuvarande tilldelning är 
förutsättningarna för regionerna inte likvärdiga att utföra dessa uppgifter. Det finns en stor 
risk för att arbetsuppgifterna, specifikt kopplat till hanteringen av anslag 1:1, inte kan 
utföras med jämförbar kvalitet i genomförande, uppföljning och analys. Region Jämtland 
Härjedalen erhåller inte en tilldelning som bedöms vara i nivå med volymen på uppdraget 
att hantera statliga medel för regionalt tillväxtarbete. Därför äskar Region Jämtland 
Härjedalen om ökad medelstilldelning för ersättning avseende förvaltningskostnader för 
utgifter om regionalt utvecklingsansvar. 

Beslutsunderlag 
Förslag till skrivelse: Äskande om ökad medelstilldelning för ersättning avseende 
förvaltningskostnader för utgifter om regionalt utvecklingsansvar 

Delegationsbestämmelse och delegation 
Delegationsbestämmelser för regionala utvecklingsnämnden i Region Jämtland Härjedalen 
2019–2022, punkt 1.2 

Beslut 
Skrivelse med äskande om ökad medelstilldelning för ersättning avseende 
förvaltningskostnader skickas till Näringsdepartementet enligt upprättat förslag. 
 
Anna Halvarsson 
Tf. regional utvecklingsdirektör 
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Anmälan 
Beslutet anmäls till regionala utvecklingsnämnden 

Utdrag till 
Mattias Moberg, Enhetschef Näringsdepartementet, Enheten för regional tillväxt och 
Landsbygdsutveckling 
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